

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 41783

гр. София, 13.12.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 25 състав, в
закрито заседание на 13.12.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Боряна Петкова

като разглежда дело номер **6750** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на Глава дванадесета от Административно-процесуалния
кодекс (АПК).

Образувано е по касационна жалба с вх. №21416/27.08.2025г., подадена от адв. Х. Т., като
пълномощник на В. В. К. от [населено място], действащ лично и със съгласието на родителите си
В. К. К. и Б. И. Г., срещу Решение №23232/06.07.2025г. на Административен съд София – град по
адм. дело №6750/2024г.

С разпореждане №36859/09.11.2025г. съдът е дал на касатора указания, на основание чл.213а, ал.1
АПК, да отстрани нередовностите на касационната жалба, като внесе по сметка на Върховния
административен съд (ВАС) държавна такса в размер на 70 (седемдесет) лева, на основание
чл.227а, ал.1 АПК и представи преписи от писмените доказателства, приложение към
касационната жалба, дадени с допълнителна молба от 02.09.2025г., за връчване на другата страна
по делото.

В Разпореждането изрично е указано, че при неизпълнението му в срок, касационната жалба ще
бъде върната.

Разпореждането от 09.11.2025г. е било редовно съобщено на касатора на 28.11.2025г. на
посочения в касационната жалба съдебен адрес. Видно от отбелязването на върнатия отрязък от
съобщението съдебният акт е бил връчен на упълномощения адв. Х. Т..

До постановяване на настоящото Разпореждане нередовностите на касационната жалба не са
отстранени, като срокът за това е изтекъл на 05 декември 2025г., петък – присъствен ден.

Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1 АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ

ВРЪЩА Касационната жалба с вх. №21416/27.08.2025г. на В. В. К. от [населено място],
действащ лично и със съгласието на родителите си В. К. К. и Б. И. Г., срещу Решение

№23232/06.07.2025г. на Административен съд София – град по адм. дело №6750/2024г.

Разпореждането може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен съд на РБългария, в 7-дневен срок от връчването му на касатора.

СЪДИЯ

Боряна Петкова